14 Segni (RM).
15 Si tratta di Militello Rosmarino (ME).
16 Bernardo Guimeran.
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regno et retornaroli il cargo dela galera dove stando mali ala morte venne ap-
presso Vostra Excellentia nela impresa del Pignone et dopo la vittoria havuta 
da Cartagenoa si partio per la corte de Sua Magestà lassando da parte multi 
altre servitii soi et de soi predecessori apparendo la antiquità per uno privi-
legio dela felichi memoria del re Alfonso lo qual claramenti chama ad An-
tonio Trimarchi suo avo gentilomo de casa con multi favori speciali si come 
in esso si contenino tutto per demonstrari ad Vostra Excellentia li continui 
servitii fatti ali principi antepassati insino al presenti tanto pio che decqua 
innanti lo exponenti fu et è promptu in tutti servitii serviri Sua Magestà et 
Vostra Excellentia come per la presenti cum effettu offerixi a tal che Vostra 
Excellentia non tegna a detto exponenti in mal concetto per la sinistra infor-
mationi data ad Vostra Excellentia da emuli delo che impromptu voli demo-
strari il contrario per tenerlo di quello che tanto esso come le soi antecessori 
furono stati reputati et fidelissimi de Sua Magestà Ut Altissimus etc.».

II

Ivi, ff. 212r-218r

Informatione delli servic[ii] di Gioseppi Trimarchi a Sua Maiestati17.

In nomine Domini nostri Jesu Christi amen. Anno incarnationis eiusdem 
Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Tercio mense Iunii VIe Inditionis se-
cundo die mensis eiusdem. Regnante Philippo dei gratia Rege Castelle, Ara-
gonum, utriusque Sicilie, Hyerusalem, Anglie, Francie, Iubernie, Ungarie, 
Dalrnacie, Croacie, Navarre, Granate, Tholeti, Valentie, Galitie, Mayorica-
rum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Murcie, Giemnis, Algarbiorum, Algesirie, 
Gibiltaris, Insularum Canarie nec non Insularum Indiarum, et Terre firme, 
Maris Oceani; Archiduce Austrie; Duce Burgundie, Brabantie et Mediolani; 
comite Barchinone, Frandrie et Tiroli; Domino Biscar et Moline; Dux Athe-
narum et Neopatrie; Comite Rossilionis et Ceritanie; Marchione Orestani 
et Goseani. Regiminis vero huius regni insule Sicilie anno septimo feliciter 
amen. Nos infrascripti regii iudices huius nobilis civitatis Messanae suique 
distrittus etc. et Ioannes de Bono magister notarius eiusdem curie stratico-
tialis presenti scripto pubblico notum facimus et indubia testamur fide quod 

17 Titolo riportato a f. 218v.
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nobis residentibus in regio pretorio civitatis eiusdem pro cunctis petentibus 
iusticiam ministrando quemadmodum ad nostrum spettat officium coram 
nobis comparuit spettabilis dominus Ioseph Trimarchio capitaneus regie tri-
remis nominate La Patrona huius regni Sicilie et petiit a nobis infrascriptos 
testes ad sui instantiam receptos per curiam magnificorum iudicum terre Sa-
voce die XXVIIII decembris VIe Inditionis 1562 et per curiam straticotialem 
nobilis civitate Messane die II° e VI° mensis marcii Inditionis preditte 156218 
in presentem formam publicam reddigere ut extra regnum per istud Sicilie 
omnipharia adhibeatur fide.